
1 

Marcali Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat vagyonáról szóló 29/2012. (X.19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Marcali Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § (4) bekezdésében és a 143. § (4) bekezdés i) pontjában, 

valamint a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § (2) bekezdés b) és c) pontjában 

és a 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) 

pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában, 

valamint a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális 

alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés j) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az Önkormányzat vagyonáról szóló 29/2012. (X.19.) önkormányzati rendelet 3. melléklete 

helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az Önkormányzat vagyonáról szóló 29/2012. (X.19.) önkormányzati rendelet 4. melléklete 

helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az Önkormányzat vagyonáról szóló 29/2012. (X.19.) önkormányzati rendelet 5. melléklete 

helyébe a 3. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  



2 

1. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

„3. melléklet 

(A melléklet szövegét a(z) 1. melléklet forgalomképtelen vagyoni kör.pdf elnevezésű fájl 

tartalmazza.)”  



3 

2. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

„4. melléklet 

(A melléklet szövegét a(z) 2. melléklet korlátozottan forgalomképes vagyoni kör.pdf elnevezésű fájl 

tartalmazza.)”  



4 

3. melléklet az .../... . (... . ... .) önkormányzati rendelethez 

„5. melléklet 

(A melléklet szövegét a(z) 3. melléklet forgalomképes vagyoni kör.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”



5 

Végső előterjesztői indokolás 

  

Marcali Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/… (…) önkormányzati rendelete  

 

az Önkormányzat vagyonáról szóló  

29/2012. (X. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

  

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

  

Az önkormányzat vagyonáról szóló 29/2012. (X.19.) önkormányzati rendelet utolsó módosítása óta 

történt változások kerülnek átvezetésre a rendelet mellékleteiben.  

 

A rendeletet a kihirdetését követő napon javaslom hatályba léptetni. 

  

 

Marcali, 2023. szeptember 15. 

  

                                                                                                          Dr. Sütő László s. k. 

                                                                                                                polgármester 


